
       

  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

Strzelce Kraj., dnia 02 grudnia 2019r. 
 

 
RG.272.16.2019 
 
 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 
„Zakup, dostawa i serwis fabrycznie nowego ciągnika rolniczego do robót drogowych wraz z 

osprzętem, urządzeniami i maszynami agregatowanymi z ciągnikiem” 
 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr RG.272.16.2019 na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Zakup, dostawa i 
serwis fabrycznie nowego ciągnika rolniczego do robót drogowych wraz z osprzętem, urządzeniami i maszynami 
agregatowanymi z ciągnikiem” 

 
Działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w prowadzonym postępowaniu 
przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod 
nazwą: „Zakup, dostawa i serwis fabrycznie nowego ciągnika rolniczego do robót drogowych wraz z 
osprzętem, urządzeniami i maszynami agregatowanymi z ciągnikiem”, na  podstawie art. 93 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 
unieważniam postępowanie przetargowe, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Zamawiający podczas otwarcia ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, tj.: – 280 000,00 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 
groszy).   
W prowadzonym postępowaniu wpłynęła jedna oferta, ale wysokość ceny tej oferty przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
 Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
odwoławcze zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 

Na podstawie części 1 pkt 11 ppkt  11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam 
niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma mailem zwrotnym  na adres e-mail: 
naczelnikrg@fsd.pl 

 
                                                                                          
                                                                                            

         

 


